
segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
Contrato N° 024/2024PS-PMSS – Processo Licitatório: Modalidade Tomada de Preço nº 05/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
OBRAS E ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA BIBLIOTECA MUNICIPAL NA SEDE DESTE 
MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
Proponente/Homologado: CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DA CHAPADA LTDA, 
CNPJ: 40.674.854/0001-78, com sede na III Tv. Manoel Teixeira Leite, 74, Centro, Seabra/Ba, CEP: 
46.900-000. 
Valor Homologado: R$ 373.985,99 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E 
OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 - SECRETARIA MUN. DE CULTURA E TURISMO 
Ação: 1063 – Construção e Aparelhamento da Biblioteca Municipal 
Elemento de despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações 
Fonte de Recursos: 1500 – Recursos não vinculados de impostos 
Fonte de Recursos: 1700 – Outras Transferências de Convênios ou Repasses da União 
Prazo de Vigência: 13/03/2024 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F01F31CF0A5C944E0F4A4F47109C831


		2024-03-18T17:04:20-0300




